[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.png]
ПРИКАЗ

                                         от __________№ _______
г. Саратов
О внесении изменения в приказ

Управления по делам ЗАГС

Правительства Саратовской области

от 5 апреля 2018 года № 160-П
На основании Положения об управлении по делам ЗАГС Правительства Саратовской области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 21 августа 2012 года № 500-П, приказываю:
1. Внести в приказ управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области от 5 апреля  2018 года № 160-П «Об утверждении положения о  материальном стимулировании работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Саратовской области,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области» следующее изменение:
Раздел IV.  Премия по результатам работы Положения о  материальном стимулировании работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Саратовской области,  и осуществляющих техническое обеспечение деятельности управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области  дополнить пунктом 15.1 следующего содержания:

«15.1  При наличии экономии  фонда оплаты труда работникам может выплачиваться единовременная премия  при награждении Почетной грамотой управления по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области, при объявлении Благодарности управления по делам записи актов гражданского состояния Правительства Саратовской области.».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.
Начальник  управления                                                         Ю.В. Пономарева